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Jegyzőkönyv
Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottságának 2011. szeptember 22-én 1310 órai kezdettel megtartott rendes nyílt üléséről.
Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos u. 1. Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója
Jelen vannak:

Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság






Fisli István bizottsági elnök






Füzesi Lászlóné bizottsági tag

Dr. Horváth Mariann bizottsági tag

Naszádos Antal bizottsági tag

Damina László bizottsági tag

Távolmaradását előre bejelentette:-




Tanácskozási joggal meghívott:


Papp Gábor polgármester



Dr. Tüske Róbert jegyző



Fisli István a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke köszöntötte a bizottságok tagjait és a meghívottakat, majd megállapította, hogy a bizottság határozatképes, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság 5 tagjából 5 fő van jelen. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Füzesi Lászlónét a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagját.
Ezután ismertette és elfogadásra javasolta a napirendi pontokat. Dr. Tüske Róbert jegyző szóban tájékoztatta a bizottságot, hogy a Hévízi színpad megalakulásával kapcsolatos napirend csak a Testületi-ülésen kerül megtárgyalásra, mivel a bizottsági ülés időpontjáig az előterjesztéshez szükséges anyagok nem kerültek a hivatal birtokába.
A Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság egyhangúan – 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az ülés napirendjét az alábbiakban állapította meg.
Napirendi pontok:

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1) önkormányzati rendelet felülvizsgálata
Előadó: Cziotka Vanda közoktatási referens

Meghívottak:-

1. Brunszvik Teréz Napköz Otthonos Óvoda fejlesztési koncepciója  

Előadó: Balázs Jusztina 

Meghívottak: -

2. Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskolában indítható gimnáziumi osztályok számának meghatározása a 2012/2013-as tanévre
Előadó: Cziotka Vanda közoktatási referens

Meghívottak:-

II.
Napirendek tárgyalása
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1) önkormányzati rendelet felülvizsgálata
Előadó: Cziotka Vanda közoktatási referens
Meghívottak: -
Fisli István bizottsági elnök elmondta, hogy eddig nem volt valódi szociális differenciálás, ebben változna a korábbi rendelet. Jó irányú módosításnak gondolom ezt az irányt.
Cziotka Vanda közoktatási referens elmondta a cél, hogy az új rendelet jobban illeszkedjen az 51/2001-es kormányrendelethez, amely a Bursa Hungarica ösztöndíjat szabályozza. Azt, hogy ki tekinthető a felsőoktatásban szociálisan rászorultnak, azt is ez a rendelet határozza meg. Ezen felül minden évben ajánlást tesz a minisztérium arra, hogy mely szempontokat hogyan érdemes a gyakorlatban az igénylésnél figyelembe venni. Ezen elvek mentén került átdolgozásra a rendelet. Annak a határát is kitoltuk, akik az egy főre jutó kereset alapján részesülhetnek ebben az ösztöndíjban. 2011. szeptember 21-én a NEFMI hivatalosan is meghirdetett a pályázatot az önkormányzatok számára, amelyhez október 14-ig lehet csatlakozni. 
Fisli István bizottsági elnök elmondta a korábbi rendszerhez képest kissé talán igazságosabb rendszert sikerül kialakítani.
 
Fisli István a napirendi ponthoz további hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:

51/2011. (IX.22.) KSZSB határozat
Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2011. szeptember 27.
1. Brunszvik Teréz Napköz Otthonos Óvoda fejlesztési koncepciója  

Előadó: Balázs Jusztina 

Meghívottak: -

Fisli István elmondat, hogy szakértői vélemények alapján kiderült, hogy az egregyi óvoda épületével gondok vannak. Viszonylag nagy költségbe kerülne a felújítás, ezért egyik megoldás lehet, hogy egy telephelyen működjön tovább az óvoda a Sugár utcában. A csoportok átkerülnének a Sugár utcába és ez természetesen mélyen érinti az egregyieket.

Dr. Horváth Mariann elmondta, hogy a szakértői vélemény egyértelműen megállapította, hogy az épület el volt hanyagolva.
Füzesi Lászlóné elmondta, hogy két felújítások van túl az óvoda ezért nehéz felfogni azt, amit a szakértői vélemény állít. Szeretné, ha a koncepció azt is tartalmazná, hogy hogyan alakul majd az elkövetkező években az oda járó gyerekek aránya, létszáma, összetétele, illetve, hogy azon kívül, hogy épület állaga milyen, még mi indokolja az összevonást-ezeket a kérdéseket kellene még körüljárni. Az 5 éves fenntartási kötelezettségre való utalás sincs benne kibontva.
Cziotka Vanda elmondta, hogy pedagógiai szakvélemény is készült az óvodáról, amely figyelembe vette a születési számokat is. 2008 -2011 közötti születési számokat vizsgálta, amely egyenletesek, csökkenést nem mutatnak, ezért nem indokolt a csoportok számának csökkentése, vagyis továbbra is 6-7 csoport megléte indokolt, erről az óvónőket a polgármester úr is biztosította.

Fisli István felvetette, hogy a telekbővítésről is szó van az előterjesztésben, de nincs részletezve, hogyan valósítható meg, ha egyáltalán megvalósítható-e ez a telekbővítés. Azt is ki kellene fejteni, hogy milyen célt szolgálna a megüresedő épület.

dr. Tüske Róbert jegyző elmondta, hogy ez egy nehéz várospolitikai kérdés. Korábban a beiskolázási terv elkészítésénél is körbejártuk azt a kérdést, hogy mennyi az óvodások létszáma, ebből mennyi a hévízi óvodások száma, mi várható a születések tekintetében, honnan, hány fő gyermek jár jelenleg az óvodába, ill. Hévíz hány más településről érkező gyermeket lát el-ezek mind még függő kérdések. Most egy 7 csoportos intézményt tart fenn a várost, amelynek a 40%-a nem hévízi. A határozati javaslat A) alternatívája, amelyet a városfejlesztési bizottság is támogatott, egy gondolatot indítana el, egy vizsgálatsorozatot indítana el. Mielőtt kijelentenénk bármit is, alaposan körbe kell járni a lehetőségeket, és maga az ötletpályázat ezért lenne jobb megoldás, mert keres alternatívákat az egregyi és a Sugár utcai épületekre is.

Naszádos Antal elmondta 2009-es pályázati szerződésre vonatkozó adatok véletlenül kimaradtak az előterjesztésből, jelzi a pótlását.  Másrészt, hogy nem támogatja az emeletes óvoda ötletét. Hévíz kistérségi vezető szerepét pedig azzal tarthatja meg, ha a jelenlegi formájában üzemelteti az óvodáját.

Dr. Horváth Marianna elmondta, hogy a kistérségben mindenhol van óvoda, kivéve Vindornyaszőlőst, akivel Hévíz társult. 
Fisli István elmondta, hogy két alternatívát kínál a határozati javaslat és jegyző úr tájékoztatása szerint az A) alternatíva több lehetőséget rejt, és ezzel még nem végleges a döntés.

dr. Tüske Róbert elmondta, hogy az A) alternatíva bölcsebb fokozatosságot jelent: nem terveket készíttet, hanem körüljárja a megoldási lehetőségeket.
Dr. Horváth Marianna nem lesz gond az aládúcolásból? Ha kiderül, hogy valóban gond van az épülettel, javasolja, hogy vizsgálják meg a felelősök kérdését is. 
Fisli István a napirendi ponthoz további hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága 4 A) alternatívára való szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

52/2011. (IX.22.) KSZSB határozat
Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Brunszvik Teréz Napköz Otthonos Óvoda fejlesztési koncepciója” című előterjesztést elfogadásra javasolja az A) alternatíva szerint a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2011. szeptember 27.

2. Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskolában indítható gimnáziumi osztályok számának meghatározása a 2012/2013-as tanévre
Előadó: Cziotka Vanda közoktatási referens
      Meghívottak:-

Fisli István elmondta, hogy az önkormányzatnak feladata, hogy az induló osztályok számát meghatározza. Korrekt létszámokkal, a kezdetektől fogva 2 osztályt indít az iskola. Az egyik egy nyelvi előkészítő osztály, a másik egy általános osztály.
Dr. Horvát Mariann megkérdezte, hogy kevesebb gyerek lett beiskolázva, mert 24 fő szerepel az előterjesztésben, korábban 28 fő látszik.

Cziotka Vanda elmondta, hogy 24 fő létszámot jelent az intézmény a KIR felé, a többi helyet a fellebbezőknek tartja fönt, így lesznek az osztályok 28 fősek.
Fisli István a napirendi ponthoz további hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az szóban elhangzott előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
53/2011. (IX.22.) KSZSB határozat
Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskolában indítható gimnáziumi osztályok számának meghatározása a 2012/2013-as tanévre” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2011. szeptember 27.

dr. Tüske Róbert jegyző elmondta, hogy a meghívóban szerepelt a hévízi színpad megalakulásának címe is, de az anyag végül nem került kiküldésre, mert nem kaptunk anyagot a művelődési intézménytől. Megalakult a Hévízi Színpad egyesület, amely azzal jár, hogy a Képviselő-testület jóváhagyása kell ahhoz, hogy térítésmentesen használhassa a civil egyesület a művelődési központ épületet. A Festetics Művelődési Központ alapító tagja az egyesületnek, ehhez a költségvetési rendeletbe foglalt szabályaink szerint kell a fenntartó jóváhagyása. Erről fog szólni az előterjesztés, ha az alapító dokumentumokat megkapjuk.
Fisli István bizottsági elnök további napirendi pont nem lévén, egyéb hozzászólás hiányában az összevont nyílt ülést 13:30 órakor berekesztette. 
A jegyzőkönyv lezárva.

K. m. f.







Fisli István





a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke

A jegyzőkönyv hitelesítője:





Füzesi Lászlóné

               a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagja
Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság
2011. szeptember 22-i rendes nyílt ülésének jegyzőkönyve


